

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 1.00 หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4.80 ตารางเมตร ชนิด 1 ช่องทาง

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณนาขามรุ้งเพื่องชลบ หมู่ที่ 14 บ้านคอนเจ้าปู่ ต.สงเปลือย อ.ภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ สป.ขบ. 14 /2562 ของเทศบาลตำบลสงเปลือย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลสงเปลือย

ประมาณการเมื่อวันที่ .2 เดือน ... มีนาคม ... พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานดินขุด - ดินถม	9.05	ลบ.ม.	-	-	40	362	362	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.60	ลบ.ม.	523.37	314	-	-	314	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.60	ลบ.ม.	1,725.55	1,035	306	184	1,219	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	5.98	ลบ.ม.	1,882.65	11,266	306	1,831	13,097	
5	ไม้แบบ	20.0	ตร.ม.	156	3,120	-	-	3,120	คิด 25%
	- ค่าแรงไม้แบบ	20.0	ตร.ม.	-	-	75	1,500	1,500	
	- ไม้ยางไม้อัดขนาด 1 1/2 x 3"	25.00	เมตร	70	1,750	-	-	1,750	
	ยาว 2 - 2.50 เมตร								
	- เสาค้ำยัน	40	ต้น	40	1,600	-	-	1,600	
6	ตะปู	1	กล่อง	520	520	-	-	520	
7	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- SD - 30 dia 12 มม.	46.00	เส้น	160.0	7,360.0	1.98	429.66	7,789.66	
	- ลวดผูกเหล็กสค.1.25 (เบอร์ 18)	5	มัด	69.00	345.00	-	-	345.00	
	งานลูกรังถมปรับพื้นที่				-		-	-	
	ดินลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	81.78	818	-	-	818	
9	ค่าแรงงาน	1.00	รวม	-	-	9,000.0	9,000	9,000	
	รวม							41,434.45	
	ตัวอักษร			สีหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์					

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายภควัต พุฒทอง)

หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ นีรโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง